PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 2 – Edital PROGRAD nº 094/2021

EDITAL PROGRAD nº 094/2021

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -

PROGRAD, em observância ao disposto nos arts. 84, 85, 86 e 87, do Regimento Geral da

UENP, à Resolução nº. 010/2017 CEPE/UENP, e Edital PROGRAD nº 089/2021,

TORNA PÚBLICO,

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do 1º Processo Seletivo para PORTADOR DE DIPLOMA

DE ENSINO SUPERIOR EM VAGA INICIAL, para ingresso no ano letivo de 2021, por Campus:

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1.1 A homologação trata do aceite da inscrição, sem carácter classificatório, disposto por

ordem alfabética.

1.2 As etapas de classificação e divulgação do resultado seguem o cronograma e as

disposições do Edital PROGRAD nº 089/2021.

1.3 Casos de documentação irregular, foram indeferidos pela Divisão Acadêmica do Campus,

conforme disposto no item 2.2.1 do Edital PROGRAD nº 089/2021.

2. CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Nome Curso Resultado

Gisele de Souza Camargo Geografia Homologado

Nathan Arantes Pinson Geografia Homologado

Ana Paula de Almeida Santos Letras Português/Inglês Homologado

Gabrieli Alana Luquini Letras Português/Inglês Homologado

Jéssica Fernanda dos Santos Letras Português/Inglês Homologado

Jorgina Malaquias Alves Letras Português/Inglês Homologado

Rosamaria Borges Vieira Feracin Letras Português/Inglês Homologado

Fernando Henrich Pereira Pedagogia Vespertino Homologado

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 2 – Edital PROGRAD nº 094/2021

3. CAMPUS DE JACAREZINHO

Nome Curso Resultado

Ana Beatriz Aguiar Paulino Leite Letras Português/Espanhol Homologado

Riane Quirino Bento Letras Português/Espanhol Homologado

Thiago Batista Hernades Letras Português/Espanhol Homologado

Alayane Yaeko Fukuoka Bueno Matemática Homologado

Ana Carolina Albertini Matemática Homologado

Glauber Otávio Silva Matemática Homologado

Mayara da Silva Arighre Matemática Homologado

Talita Munique Tardio Barreto Matemática Homologado

4. CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

Nome Curso Resultado

Não houve inscritos.

  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 27 de agosto de 2021.

Original Assinado

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado,
Pró-Reitora de Graduação.